2024年NY三田会総会開催要項

2024年7月吉日

ニューヨーク三田会会員各位

暑さの厳しい折、皆さまに於かれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素よりニューヨーク三田会に多大なるご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

本年度のニューヨーク三田会総会開催要項とお申込み方法について、以下の通りご案内致します。皆さまお誘い合わせの上、是非ご参加ください。

<u>総会への参加にはニューヨーク三田会ウェブサイトからの会員登録(無料)が必要ですので、</u> まだの方は以下からご登録ください。

→ニューヨーク三田会会員登録はこちらから←

1. 開催要項

開催日: 2024年9月4日(水)

時間: 18:20 受付開始

18:50 受付終了

19:00 開会

会場: Harvard Club of New York City, Harvard Hall

35 West 44th Street, New York, NY 10036 (Between 5th and 6th Ave.)

https://www.hcny.com/

2. 会費

学部卒業年(西暦)お一人あたり	会費
学生の方	\$130
2005-2024年ご卒業の方	\$180
2004年以前ご卒業の方	\$230

※配偶者の方の会費は、配偶者が塾員の場合はご本人の卒業年、塾員でない場合は塾員の参加者の卒業年に準じた会費となります。

※会費には、くじ引きのチケット1枚の代金が含まれています。くじ引きの詳細については4. くじ引きチケット追加購入をご覧ください。



3. ご寄付

ご賛同いただける場合、二口以上のご寄付をお願いできますと幸いです

ニューヨーク三田会は営利団体ではなく、運営は会員のボランティアによって成り立っております。ニューヨーク三田会の最も大きなイベントでありニューヨーク近郊会員が集まる当総会の利用料は、ここ数年インフレーションの影響を受け、値上げが顕著になっております。会としても値上げ額全てを総会参加費に転嫁することが心苦しく完全に参加費を値上げすることはできておらず、ニューヨーク三田会総会の財政は逼迫しております。

ニューヨーク三田会総会の財政はひとえに会員の皆様のご寄付によって成り立っています。

今後も、海外三田会でも最大級規模であるニューヨーク三田会での塾員の交流・ネットワーキングのコミュニティを維持するべく、会にご賛同いただける方からのご寄付をお待ちしております。会の活動詳細、経費の使用用途などについてはこちらをご参照ください。

本来は総会で皆さまとお会いできることが一番でございますが、ご寄付に関しましては総会にご参加いただけない場合でも前向きにご検討いただけますと幸いです。

4. くじ引きチケット追加購入

2枚以上(1枚20ドル)からご協力いただけますと幸いです

今年もミシュラン一つ星のSushi Nakazawaのおまかせ二人前、キタノホテル宿泊券などの賞品を有志の塾員・企業の皆さまからご協賛いただいております!なお、くじ引きの売り上げは三田会総会運営のための貴重な財源となっており、皆さまのご協力をお願い致します。

購入枚数	価格
1枚	\$20
2枚	\$36
3枚	\$52
4枚	\$67
5枚	\$80
8枚	\$110
10枚	\$120

※多くお買い求めいただくほど割安になっていますので、奮ってお買い求めください!

※当選された賞品は総会当日の引き渡しとなります。総会に欠席される方はくじ引き抽選の対象とならない旨ご了承ください。

※くじを沢山購入いただいた方には複数の賞品が当選することがございます。(お一人様の 最大当選回数は三回までとさせていただきます)



5. お申込み方法

(1)総会出席のお申込みと、(2)会費のお支払いをお願い致します。お申込み、お支払い、いずれも2024年8月25日(日)必着です。

(1) 総会出席のお申込み

以下のGoogleフォームのリンクより、表示に従い入力し送信してください

https://forms.gle/B93inoRnLHCFkQFG9

(2) 総会会費のお支払い

会費、ご寄付、およびくじ引きチケットご購入のお支払いはVenmo、Zelle、小切手のいずれかにてお願いいたします

Venmoでのお支払い:

Venmoアカウント: NY Mitakai (@newyorkmitakai)

※送金先の携帯番号下4桁の認証を求められた場合は「1164」とご入力ください

Zelleでのお支払い:

renasuno.cpa@gmail.com宛てに送金ください

小切手でのお支払い:

New York Mitakai宛ての小切手を以下の入金担当者住所宛てに<u>8月25日必着</u>で郵送ください Rena Suno

136 W 120th street #3 New York, NY 10027

6. キャンセルについて

総会お申込み後にキャンセルをされる方は**2024年8月25日24:00(ET)**までに info@nymitakai.com宛てにその旨を必ずご連絡ください。その場合はお支払いいただいた金額を返金いたします。

会場への支払いの規定により次のいずれかの場合はお支払いいただいた会費を返金すること ができません。何卒ご了承ください。

- (1) 2024年8月26日以降にお申込みをキャンセルされた場合
- (2) キャンセルのご連絡をされずに総会をご欠席された場合

<u>また、お申込みされた後、2024年8月25日までに会費をお支払いいただけなかった方は、お申</u>込みをキャンセルとさせていただくことがありますのでご了承ください。



7. 賞品のご協賛

皆さまにくじ引き賞品のご協賛をお願いしております。ご協力いただける場合は以下のリンク先のフォームにご記入ください。(8月15日まで)

https://forms.gle/tV7vjn95PKwPrqFx9

8. お問い合わせ

ご不明な点がございましたら、info@nymitakai.com宛てにご連絡ください。

2024年ニューヨーク三田会総会実行委員長 出沢 華子